
CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA
Comuni di Formia - Gaeta -  Minturno

Provincia di Latina
Comune Capofila: Via Vitruvio, n. 190 – 04023 Formia (LT)

                                                                       
                                              AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA
PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO, SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA 
PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO INTEGRATO RIGUARDANTE LA PROGETTA-
ZIONE DEFINITIVA, LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E LA  REALIZZAZIONE 
DELL’INTERVENTO: “DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN EDIFICIO SCOLASTI-
CO DA ADIBIRE AD ASILO NIDO-LOCALITA’ PULCHERINI”. CUP: F57G22000010006 - 
CIG 977652754D
PNRR- MISSIONE 4- ISTRUZIONE E RICERCA- INVESTIMENTO 1.1 
 
STRUTTURA PROPONENTE
Comune di Minturno  – Servizio 6:  RUP: Arch.  Diva Stamegna
www.comune.formia.lt.it - https://www.cucrivieradiulisse.it/N/G0008      2  

APPALTO DENOMINATO:                                                                                                      
PNRR – M 4 C 1 I 1.1 Appalto integrato “DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN EDIFICIO
SCOLASTICO  DA  ADIBIRE  AD  ASILO  NIDO-LOCALITA’  PULCHERINI”.  CUP:
F57G22000010006 - CIG 9824669556

                                                   
 IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA:

Importo totale lavori € 598.674,89

Importo lavori 

(soggetto a ribasso d’asta)

€ 581.608,21

Costi della Sicurezza 

(non soggetti a ribasso)

€ 17.066,68

Importo per la progettazione definitiva 

(soggetto a ribasso d’asta)

€ 8.017,47 

Importo per la progettazione esecutiva 

(soggetto a ribasso d’asta)

€ 12.026,20

Importo totale a base di gara € 618.718,56

Importo totale soggetto a ribasso € 601.651,88

               
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE
Procedura negoziata svolta in modalità telematica per mezzo della piattaforma “cucrivieradiu -
lisse”- accessibile all’indirizzo:  https://www.cucrivieradiulisse.it/-    Criterio adottato : Offerta
economicamente piu’ vantaggiosa. 

PROVVEDIMENTO EX ART. 32, CODICE CONTRATTI 
Determinazione a contrarre del Servizio 6 del comune di Minturno n. 116 del 09/05/2023

AVVIO DELLA PROCEDURA:
Determinazione della Centrale Unica di Committenza del 27 maggio 2023 n. 810.

DATA DI INVIO DELLE LETTERE DI INVITO: 27 maggio 2023

MODALITA’ E CRITERI DI SCELTA DEI SOGGETTI INVITATI
Operatori individuati tramite l’elenco telematico aperto in uso al comune di Minturno

https://www.cucrivieradiulisse.it/N/G00082
https://www.cucrivieradiulisse.it/-


L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara 
così come previsto dall’articolo 1, comma 2, lettera b) ultimo periodo, della Legge 11 settembre
2020 n. 120.

Formia, 05/06/2023
                                                                                                    
                                                                                                      Il Dirigente ad interim
                                                                                          della Centrale Unica di Committenza 
                                                                                                        dott. Daniele ROSSI

                                                                                                                                


		2023-06-05T10:47:54+0000
	DANIELE ROSSI




